
禹州市农业农村局 2023年基层农技推广体系改革与建设项目(农业科技示范展

示物化补贴采购) 二次成交结果公告

（招标编号：HNHZW-2024-03-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]禹州市农业农村局 2023年基层农技推广体系改革与建设项目(农业科技示

范展示物化补贴采购) 二次:

      中标人：禹州玄灿唤土生物技术有限公司 中标价格：28.938万元

二、其他：

              禹州市农业农村局 2023年基层农技推广体系改革与建设项目

                       (农业科技示范展示物化补贴采购)二次

                                    成交结果公告

一、项目名称：禹州市农业农村局 2023年基层农技推广体系改革与建设项目 (农业科技示

范展示物化补贴采购)二次

二、项目编号：HNHZW-2024-03-1

三、采购公告发布日期：2024年 12月 11日

四、开标日期：2024年 12月 20日 9时 30分

开标地点：禹州市塔湾街 38号

谈判小组成员：李丽丽、王枫阳、宋京铎

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

成交商名称：禹州玄灿唤土生物技术有限公司

地  址：禹州市文殊镇韩洼村

联系人：王  权         联系方式：13161752277

采购预算：296800.00元

成交金额：289380.00元

七、代理服务费收费标准：参照豫招协[2023]002《河南省招标代理服务收费指导意见》收

取。



八、本次成交公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》发布。

九：联系方式：

采购单位：禹州市农业农村局

地  址：禹州市禹王大道 29号

联系人：张女士

联系电话：0374-8609637

代理机构：河南昊之伟工程管理有限公司

地  址：河南省郑州市郑东新区郑开大道 71号恒通国际 9层 911室

联系人：张女士          

联系电话：15836520826

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在结果公告期间，以书面形式同时向采购人和代理

机构提出质疑，质疑书应包括：①质疑人的名称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的

名称、编号；③具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；④事实依据；⑤必要的法

律依据；⑥提出质疑的日期；⑦经法定代表人或者被授权委托人签字或盖章，并加盖公章。

以质疑书接收日期作为受理时间，邮件、邮寄、传真件不予受理，逾期提交的质疑书将不予

受理。

                                             2024年 12月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：禹州市农业农村局                         

   地    址：禹州市禹王大道 29号                                

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0374-8609637                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南昊之伟工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区郑开大道 71号恒通国际 9层 911室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15836520826



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T11:27:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T11:28:25+0800
	BJ
	ePolicy




